АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня  2021 г.

№386
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 3 марта 2021 года №107 «Об образовании на территории Рузаевского муниципального района единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

постановляет:

1. Внести в постановление  администрации Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия от 3 марта 2021 года №107  «Об образовании на территории Рузаевского муниципального района единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 строку 30 изложить в следующей редакции:

	490
	с. Аргамаково, ул. Строительная, д.71, здание бывшего ФАП

1.2. в приложении 2 строки 9, 13 - 15, 29, 30 изложить в следующей редакции:
	469
	Город Рузаевка:

Горшкова бульвар, д. 3, 4, 6
Петрова улица, д. 36 ,38, 40, 42

Юрасова улица, д. 4, 6, 6а, 8, 8а
	г. Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» структурное подразделение «Центр развития ребенка -детский сад № 14», б-р Горшкова, д.3А

2-41-46
	1432

	473
	Город Рузаевка:

Академика Филатова улица,

Северная улица,

Юрасова улица, д. 11а, 11б,11в, 13б, 13в, 15,18

	Г. Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
структурное подразделение «Детский сад №7 комбинированного вида», ул. Северная, д.8

2-52-01
	1798

	474
	Город Рузаевка:

Юрасова улица, д. 9, 17а, 17б, 19, 19а, 19в, 21, 21а, 23

	г. Рузаевка,  здание МБОУ «Центр образования – Средняя общеобразовательная школа №12»

ул. Юрасова, д.29

7-77-01
	539

	475
	Город Рузаевка:

Байкузова улица, д. 145 – 179, 146 - 180,

Горшкова бульвар, д. 9,  14, 16,

Горького улица, д. 90 - 116,

Кутузова улица, д. 105 – 129, 106-130,

Левженская улица,

Мокшанская улица,

Полежаева улица,

Родниковая улица,

Степана Эрьзи улица,

Суворова улица,

Чапаева улица,

Юрасова улица, д. 22, 22а, 24
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Лицей № 4», ул. Полежаева, д.33

2-58-15
	1576

	489
	Город Рузаевка:

Горшкова бульвар, д, 5, 5а, 7, 7а, 9а, 10, 11

Юрасова улица, д. 10, 10а, 12, 13, 14, 16
	г. Рузаевка, здание МБУ ДОД «Центр эстетического воспитания» «Тяштеня», ул.Юрасова, д.15

2-17-94,

2-43-49
	1584

	490
	с. Аргамаково
	с.Аргамаково, здание бывшего ФАП, ул.Строительная, д.71

	291

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия и Рузаевскую территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его   официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: ruzaevka-rm.ru.

И.О. Главы Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

      В.Н. Чудайкин